Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXVI Legislatura 2021 — 2024
Secretaria de Fiscalizacién

;I:J.‘r‘j.?d(\?uahg H. Ayuntamiento del Municipio de Tuxpan, Veracruz
'at.,..;;;,;u..‘mp;«—! g5 INFORMES SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
Al 31 de Enero de 2023

Concepto

007

Expedientes Contencioso Administrativo
Miguel Angel Gutiérrez Cabrera

Ignacio Campos Campos

TOTAL

Expedientes Laborales

Benito Ramirez Castellanos

Isael Barradas Nochebuena y Otros

Hector Manuel Méndez Azuara

José Vicencio Hernandez

Alfonso Priego Aguilar

Raul Acosta Sagahon

TOTAL

Expedientes Civiles

Servicios Pacto, S.A. DE C.V. Sofom E.N.R.
kyron Abogados, S.C.

José Antonio Bisteni Fara

Jorge José Elias

Comisién Nacional de Cultura Fisica y Deporte
Luis Gregorio Ivafiez Vargas (Aud.Técnica de Obra Publica Eje.Fisc.2019)
Israel Navarro Hernandez (Aud.Financiera Eje.Fiscal 2019)
Juan Servando Santiago Barragan

Expedientes Mercantil
Remolques y Plataformas de Toluca

MONTO TOTAL

154,712.66
2,783,606.30

2,938,318.96

¥ P ®

1.513.440.50
17,104,128.50
1,492,697.09
1,400,356.00
1,795,714.79
1,792,110.00
25,098,446.88

4,129,382.88
5,022,975.96
1,305,400.00
1,230,660.00
5,022,975.00
2,750,000.00
500,000.00
528,291.49
20,489,685.33

10,583,282.34
10,583,282.34
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$ 59,109,733.51
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